ПРОТОКОЛ №01

Заседания административной комиссии муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

09.02.2017                                          пос. Назия Кировского района Лен. области

Присутствовали: С.П.Басков – председательствующий на комиссии.
Члены комиссии: Федосеева О.В., Богомолова Н.А.,
Панкратьев О.И.(секретарь).

1. Слушали: С.П.Баскова о правонарушении по ст.4.8 Областного закон «Об административных правонарушениях»
1.1 гр-ка (данные изъяты) (извещена о заседании комиссии под подпись в протоколе).
На комиссии отсутствовал.

31.01.2017  года в 10 часов 10 минут гр-ка (данные изъяты) сидела на спинке скамейки на территории места отдыха у дома № (данные изъяты) по ул. (данные изъяты) п. Назия.

 Рассмотрев материалы административного дела, комиссия
постановила: подвергнуть гр-ку (данные изъяты) наказанию – предупреждение за нарушение ст. 4.8 Областного закона «Об административных правонарушениях».
                                                                                     Принято – единогласно

1